
Starosta Grodziski 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

ul. Daleka 11 a 
-1-

Znak sprawy: HO,.l20 •. J~.~w. 

ZARZĄDZENIE Nr A'K 
Starosty Grodziskiego 

z dnia •. 2A ... ~tc.Q.. ...... 2022 r. 

w sprawie rozszerzenia jednolitego rzeczowego wykazu akt organów powiatu i starostw 
powiatowych o dodatkowe symbole i hasla klasyfikacyjne 

Na podstawie art. 6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983r. o narodowym zasobie archiwalnym 
i archiwach (tekst jednolity Dz. U. z 2020 L, poz. 164 ze zm. ) i § 4 ust. 9 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 
jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 
archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011 L Nr 14, poz. 67) i § 30 i 34 Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatu Grodziskiego zarządza, co następuje: 

§1. 

Na podstawie wejścia w życie ustawy o rejestracji jachtów i innych jednostek pływających 
o długości do 24m. z dnia 14 sierpnia 2020 L(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1500 ze zm.), 
na podstawie której zgodnie z art. 2 ust. 8 Starosta jest organem rejestrującym jachty i inne 
jednostki pływające do 24m., rozszerza się jednolity rzeczowy wykaz akt organów powiatu 
i starostw powiatowych, stanowiących załącznik nr 3 do rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r., w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 
rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych i wprowadza się nowe symbole i hasła klasyfikacyjne: 

635 Żegluga śródlądowa i morska, jednostki pływające; 

6350 Dokumentacja związana z rejestracją jednostek kat. BE 10; 

6351 Udostępnianie danych i wydawanie poświadczonych wyciągów lub odpisów z rejestru 
jednostek kat. B5. 

§2. 

W przypadku spraw niezakończonych do dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia, sprawę 
rejestruje się ponownie w sposób określony w instrukcji kancelaryjnej 

§3. 

Dokumentacja, która przed dniem We]SCla w życie mmeJszego zarządzenia nie była 
w Starostwie Powiatu Grodziskiego kwalifikowana na podstawie obowiązujących wówczas 
jednolitych rzeczowych wykazów akt, jest kwalifikowana na podstawie jednolitego 
rzeczowego vvykazu akt wprowadzanego niniejszym zarządzeniem. 

§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikom Starostwa Powiatu Grodziskiego. 



§ 5. 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje Sekretarz Powiatu. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W POROZUMIENIU 
Dyrektor 

Archiwum Pańsłwow go w)Varszawie 
./ 

j?-z., 

MOłlika Jurgo 

(I 
dnia ... g ... D..t. :w.~~ ....... ... ......... ... . .. 
na podstawie art. 6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o 
narodowym zasobie archiwalnym i archiwach 
(Dz.U. z 2020r., poz.l64) 

'~nlrlwdznn0 pOli Wl.ględ L m 
(.~m t1~ lno-orawnym 

(Podpis kierownika jednostki organizacyjnej) 


